提出先：役 場 企画総務課 企画係宛 【FAX：２３－４１５０】（FAXの場合、送信鏡不要）

※ 会議終了後、1週間以内に提出して下さい。

１．名 称

２．日 時

３．場 所
(会議室名まで)

４．出席者 高橋・小野・野澤

阿部・村上・森 6名

塩

計 １名

傍聴人
（人数のみ）

計 ０名

５．協議事項

６．協議結果概要

７．使用した資料
（添付・提出）

８．今後の
開催予定

・単位施策の協議（単位施策名の修正 単位施策内容の表現修正）を行っ
た。

・

・第 回：平成 年 月 日（ ） 予定

第6次斜里町総合計画策定委員会 会議結果報告書

第6次斜里町総合計画策定委員会 第 17 回 しごと 部会

平成25年10月10日（水） 18：30 ～ 22:00

斜里町役場 2階小会議室

部会員
（氏名列挙）

オブ
ザーバー
（氏名列挙）

・施策一覧表(案)

・

・第6次総合計画の単位施策協議

・

・

・

・

・

・